

最后报价的分项报价表

项目名称：唐镇 2024 年度“环保管家”服务

项目编号：310115114240108148608-15057173

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报价单价	首次报价总价	最后报价单价	最后报价总价	备注
1	企业季度环保核查	260	次	500	130000	500	130000	
2	专项技术服务	1	项	262500	262500	262500	262500	
3	环保宣传培训	2	次	11400	22800	11400	22800	
4	环保设施隐患排查	130	次	500	65000	500	65000	
5	餐饮油烟环境问题指导	884	次	500	442000	500	442000	(拟开展2次,特殊情况进行抽查)
6	汽修企业排查	80	次	500	40000	500	40000	(拟每半年一次,特殊情况加大频次)
7	物流仓储企业排查	20	次	500	10000	500	10000	(拟每半年一次,特殊情况加大频次)
8	一企一档管理	1	项	114400	114400	114400	114400	
9	督察问题回头看	1	项	72000	72000	72000	72000	
10	协助处理信访问题	1	项	108000	108000	108000	108000	
11	编制技术报告	1	项	115200	115200	115200	115200	
12	后勤保障工作	1	项	168000	168000	168000	168000	
13	其他环保工作	1	项	47500	47500	47500	47500	
最后总报价				1597400.00 元				

磋商响应单位 (加盖公章)：上海清煜环保科技有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：王同华

日期：2024年4月18日